

Dodavatel:



**Požární bezpečnost s.r.o.**  
**Královský Vršek 3545/42**  
**586 01 Jihlava**

IČ: 27660940  
 DIČ: CZ27660940  
 Telefon: 567 304 242  
 Mobil: +420 606 934 924  
 E-mail: info@vyzbrojna.cz  
 www.vyzbrojna.cz

Odběratel:

IČ:

70188467

DIČ:

**Sociální služby města Havlíčkova Brodu**  
**Reynkova 3643**  
**580 01 Havlíčkův Brod 1**

Tel.:

Nabídka č.: **125430270**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 30.07.2024

Platno do: 20.08.2024

Konečný příjemce:

**Cenová nabídka na kontrolu, údržbu hasicích přístrojů a požárního vodovodu, včetně nových HP doplněných za nezpůsobilé:**

| Označení dodávky                                                           | Množství | J.cena   | Sleva | Cena      | %DPH | DPH       | Kč Celkem        |
|----------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------|-----------|------|-----------|------------------|
| 995 602 100:Kontrola požárních vodovodů, /celkem/                          | 1 ks     | 1 523,00 |       | 1 523,00  | 21%  | 319,83    | 1 842,83         |
| 995 602 150:Revize hasicích přístrojů                                      | 54 ks    | 60,00    |       | 3 240,00  | 21%  | 680,40    | 3 920,40         |
| 995 602 150:Revize hasicích přístrojů, /vyřazení - likvidace HP/           | 38 ks    | 60,00    |       | 2 280,00  | 21%  | 478,80    | 2 758,80         |
| 995 602 160:Oprava hasicích přístrojů, /TZ - P1/                           | 1 ks     | 345,00   |       | 345,00    | 21%  | 72,45     | 417,45           |
| 995 602 160:Oprava hasicích přístrojů, /TZ - P6/                           | 7 ks     | 370,00   |       | 2 590,00  | 21%  | 543,90    | 3 133,90         |
| 995 602 160:Oprava hasicích přístrojů, /TZ - F9/                           | 1 ks     | 390,00   |       | 390,00    | 21%  | 81,90     | 471,90           |
| 995 602 200:Externí opravy hasicích přístrojů, /TZ - S2/                   | 1 ks     | 305,00   |       | 305,00    | 21%  | 64,05     | 369,05           |
| 995 602 200:Externí opravy hasicích přístrojů, /TZ - S5/                   | 5 ks     | 435,00   |       | 2 175,00  | 21%  | 456,75    | 2 631,75         |
| 995 602 200:Externí opravy hasicích přístrojů, /likvidace hasiva - prášek/ | 228 kg   | 25,00    |       | 5 700,00  | 21%  | 1 197,00  | 6 897,00         |
| 995 602 300:Náhradní díly pro opravu hasicích přístrojů, /celkem/          | 1 ks     | 2 043,00 |       | 2 043,00  | 21%  | 429,03    | 2 472,03         |
| 999 602 950:Ztráta času jízdou                                             | 1 hod    | 180,00   |       | 180,00    | 21%  | 37,80     | 217,80           |
| 999 602 900:Cestovné dodávkové služební vozy                               | 100 km   | 15,00    |       | 1 500,00  | 21%  | 315,00    | 1 815,00         |
| 110 010 071:HP práškový P6Te - 34A,183B,C                                  | 36 ks    | 1 062,00 | 7,00% | 35 555,76 | 21%  | 7 466,71  | 43 022,47        |
| 110 010 114:HP vodní V 6 TA - 21A                                          | 2 ks     | 1 364,00 | 7,00% | 2 537,04  | 21%  | 532,78    | 3 069,82         |
| Zaokrouhlení                                                               | 1        | -0,16    |       | -0,16     | 21%  | -0,04     | -0,20            |
| Součet položek                                                             |          |          |       | 60 363,64 |      | 12 676,36 | 73 040,00        |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                                                     |          |          |       |           |      |           | <b>73 040,00</b> |

Vystavil: Jiří Bláha  
 blaha@vyzbrojna.cz